DOPRAVNI A ENERGETICKY STAVEBNI URAD
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Vedeni Gfadu

Mer. Bo., MartinKozak

Asistentka — Tereza Svecova — 601 208 453; tereza.svecova@desu.gov.cz

Asistentka — Bc. Iveta Veseld — 601 208 424; iveta.vesela@desu.gov.cz

Infolinka: 210 082 300 (prac. dny 8-16)

Odbor staveb pozemnich komunikaci

- Vedouci oddéleni staveb pozemnich komunikaci l. - Ing. _ —-702 197 667; alexandr.grof@desu.gov.cz
- Vedouci oddéleni staveb pozemnich komunikaci Il. - Ing. Jifina €izkova - 607 032 053; jirina.cizkova@desu.gov.cz

Infolinka: 210 082 306 (prac. dny 8-16)

Odbor energetickych staveb

Asistentka - Olga Sarabun - 601 208 459; olga.sarabun@desu.gov.cz

- Vedouci oddéleni energetickych liniovych staveb - Ing. Petr Kolagkovskyl — 725 047 398; petr.kolackovsky@desu.gov.cz
- Vedouci oddéleni staveb vyroben energie — Ing. Libuse Hlavagkova - 601 129 227; libuse.hlavackova@desu.gov.cz

- Vedouci oddéleni staveb obnovitelnych zdroji energie a primyslovych staveb —_— 601208 452;
radmila.novotna@desu.gov.cz

Infolinka: 210 082 308 (prac. dny 8-16)
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Odbor staveb drah

Asistentka - Eva Cejchanova 601 208 478; eva.cejchanova@desu.gov.cz

- Vedouci oddéleni Praha - Ing. Miroslav Hron — 602 378 117; miroslav.hron@desu.gov.cz

- Vedouci Oddéleni Plzen - _ -602 642 012; jitka.rabova@desu.gov.cz

- Vedouci oddéleni Olomouc - Ing. Jan Bartonék — 601 208 449; jan.bartonek@desu.gov.cz
- Vedouci oddéleni prazskych méstskych drah

Infolinka: 210 082 305 (prac. dny 8-16)

Odbor vyvlastnéni a pravnich ¢innosti

- Vedouci oddéleni Cechy - Mgr. Bc. Dominika Bavlnova - 601 208 465; dominika.bavlnova@desu.gov.cz
- Vedouci oddéleni Morava - JUDF., Mgr. Ivan Svec - 601 208 458; ivan.svec@desu.gov.cz

Vedouci samostatného oddéleni civilnich leteckych staveb — Ing. Jifi Kfiz - 724 611 120; jiri.kriz@desu.gov.cz

Infolinka: 210 082 307 (prac. dny 8-16)

Vedouci samostatného oddéleni ochrany verejného zdravi - _ - 601208 437; ondrej.dobisik@desu.gov.cz

Vedouci samostatného oddéleni personalni, ekonomické a provozni —_ 601 208 427; karel.spoutil@desu.govcz
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